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Vi bodde i ett stort hus innanför  inhägnanden på sjukhuset

Barndomsupplevelser från ett Mentalsjukhus del 6 av 6

Från barnkammaren som vi kallade ett rum på övervåningen   fanns  en brandstege som var  fastskruvad  i

väggen , vi använde den när vi skulle in och ut föräldrarna  gillade det inte men vad skulle dom göra.

Sysslomannan på sjukhuset kallades för pyssel, han ville ha bort alla kråkor och skator och gav oss pengar

om vi klättrade upp i träden och tog äggen .

Vi älskade att klättra i träd i synnerhet min syster och jag,

det fanns en jättelik bok bakom huset , den var ganska svår att komma upp i men väl där fanns massor av

grenar att klättra på , en gren med många sidogrenar låtsades vi vara en skola och satt på var sin gren som

skolbänk , den hade tom en liten vattensamling mellan några grenar.

Vi byggde en plattform av träplankor mellan två grenklykor plankorna hade vi hittat på ett bygge. Den var

jättebra att sitta på  och vi hade en massa grejor på den.

Min far var förgrymmad på plattformen och ville inte att vi skulle vara och leka där , den var ganska högt

belägen och han var väl rädd att vi skulle ramla ner.

En dag beordrade han min storebror att klättra upp och lägga ett rep om den,

sen band han  fast repet  i kofångaren på sin bil och drog ner hela plattformen.

Det var ganska spännande när den lossnade och föll ned till marken med ett brak.

Nästa koja som jag byggde var  inne i skogen  på  landet där dom inte hittade den.

Vi hade hemhjälp av olika slag när jag var liten, jag kommer inte ihåg dom så bra, dom var flera olika och

gillade inte när vi var i köket och stökade ,jag hade inte så mycket kontakt med dom.

Mamma var alltid hemma, hon kramade om oss vare kväll när vi skulle lägga oss ,väckte och hjälpte oss när

vi skulle till skolan.

En gång varje vecka bakades det bullar , enorma mängder som förvarades i skafferiet , vi drack hemgjord

hallonsaft och åt massor med bullar.

Börjesson som var patient på sjukhuset kommer  jag i håg väl , ibland passade hon oss när pappa och

mamma skulle bort, hon var jättesnäll.

När  jag skulle lägga mig och  tagit  på mig  pyjamasen gick vi fram till fönstret och tittade på stjärnorna

tillsammans,  hon berättade om stjärnbilder,

det tyckte jag mycket om, innan jag lade mig så bad vi kvällsbön,

Jag som liten är,

min far gillade inte det, han var stor humanist men inte någon vän av religion
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